

اخبار کروناه

شناسایی ۸۱۱بیمار جدید کرونا در کشور

طبق اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت، متاسفانه ۱۴ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و جموعه جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۳۵۸ نفر رسید.به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۲۹ شهریورماه تا روز ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸۱۱ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۱۵۵ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹در کشور به ۷ میلیون و ۵۴۵ هزار و ۳۵۱ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۴ بیمار مبتلا به کووید-۱۹در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۳۵۸ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۳۰ شهریورماه ۷ میلیون و ۳۲۲ هزار و ۲۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۲۲۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۳۰ شهریورماه ۵۴ میلیون و ۲۴ هزار و ۴۲۷ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده‌است.همچنین تا روز ۳۰ شهریورماه ۶۵ میلیون و ۷۱ هزار و ۲۱۰ نفر دوز اول، ۵۸، میلیون و ۴۶۸ هزار و ۷۱ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۹۸۵ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۷۰۶ هزار و ۲۶۶ دوز رسید.در یک شبانه روز ۱۶ هزار و ۵۳۷ دز واکسن کرونا در کشور تزریق شده‌است.در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز نیست. همچنین ۲۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۵۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۷۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

نرخ «سرویس مدارس» در تهران، تعدیل شد

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران از تعدیل نرخ سرویس مدارس در پایتخت خبر داد و گفت: سامانه ثبت‌نام سرویس مدارس نیز احتمالی ندارد و مهیاست. علیرضا کریمیان در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی مبنی بر دو مشکل این‌روزهای خانواده‌های تهرانی مبنی بر وجود اختلالاتی در سامانه ثبت‌نام سرویس مدارس و همچنین قیمت‌های بالا و دور از انتظار کی برای سرویس دانش آموزان تعیین شده استت اظهار کرد: مشکل خاصی در زمینه سرویس مدارس وجود ندارد. وی افزود: مشکل سامانه برطرف شده و احتمالی ندارد. اکنون سامانه برای ثبت‌نام خانواده‌هایی که تا کنون اقدام کرده‌اند، مهیا است. مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران درباره نرخ سرویس مدارس نیز گفت: قیمت سرویس ایاب و ذهاب مدارس بر اساس قانون و مصوبه شورای شهر تعدیل شده است و مشکل خاصی در این زمینه نیز وجود ندارد.

هدفگذاری ۳۰پهنه در بحث پسماند در کشور

مدیرکل دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: در سازمان شهرداری‌ها در وزارت کشور ۳۰ پهنه را در بحث پسماند هدف گذاری کرده ایم که ۱۷ پهنه در استان ساحلی شمالی، ۴ پهنه در استان‌های ساحلی جنوبی، ۸ پهنه در هر هشت کلاترهای جنوب پهنه در استان‌های کرمانشاه و ارومیه وجود دارد.به گزارش ایسنا، سید حبیب‌الله برای تعیین نشست کمیته تخصصی محیط زیست مجمع شهرداران کلاترهای ایران که با هدف انتقال تجربیات، هماهنگی و مشارکت در مسائل محیط زیستی برگزار شد؛ با بیان اینکه وضعیت حوزه محیط زیست در کشور چندان قابل دفاع نیست، اظهار کرد: در حوزه پسماند ۷۵ درصد پسماند عادی را مستقیماً دفن می‌کنیم و تفکیک ذی میندآ نیز تنها ۱۰ درصد انجام می‌شود، در حالی که در برنامه ششم این میزان ۲۸ درصد هدف گذاری شده بود.وی ادامه داد: بحث هوای پاک، مدیریت پسماند و فضای سبز باید بر اساس طرح‌های جامع و تفصیلی متناسب با هر شهر دیده شود و در این موضوعات سازوکارهای جدیدتری نیاز است تا شاهد همکاری و هماهنگی بین بخشی باشیم. راضی گفت: در سازمان شهرداری‌ها در وزارت کشور ۳۰ پهنه را در بحث پسماند هدف گذاری کرده ایم که ۱۷ پهنه در استان ساحلی شمالی، ۴ پهنه در استان‌های ساحلی جنوبی، ۸ پهنه در هر هشت کلاتشهر و دو پهنه در استان‌های کرمانشاه و ارومیه وجود دارد.

خط مترو و پرند، همچنین

در گیرودار تامین منابع مالی مورد نیاز

روند تامین منابع مالی پروژه تکمیل و راه‌اندازی خط مترو تهران -پرند همچنان ازسرت مناسبی برخوردار نیست و تناسبی با عزم مدیران ارشد ذیربط مبنی بر افتتاح پروژه تا پایان سال جاری ندارد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راه‌افن شهری تهران و حومه (مترو) علیرغم تکرار وعده‌های متعدد مبنی بر واگذاری ۲۵ هکتار زمین از اراضی شهر جدید پرند به پیمانکار ساخت و تحویل خط مترو از فردوگاه امام خمینی (ره) تا شهر پرند اما هنوز در عمل هیچ یک از قطعات دسته بندی شده و انگار نشده است و همین امر فرآیند ساخت و خرید، تهیه و آماده سازی، بازرگیری تجهیزات و حمل آن به محل پروژه را تحت تأثیر قرار خواهد داد.همان‌طور که پیشتر و بارها اعلام شده است، روند تکمیل راه اندازی خط مترو شهر جدید پرند به حداقل ۱۲۰۰ میلیارد تومان منابع مالی نیاز دارد تا بتوان ضمن اتمام نازک کاری ایستگاه و انجام عملیات ساخت و سازی باقی‌مانده آن، تجهیزات لازم برای راه اندازی ایمن خط را خریداری و در موعد مقرر نصب کرد. با این حال به نظر می‌رسد طی روند فرسایشی امور اداری واکذاری قطعات زمین‌ها، باعث تأخیر در تامین تجهیزات مورد نیاز شده و بهره‌برداری از پروژه تا پایان سال جاری را با اما و اگرهای جدی مواجه سازد.گفتنی است علیرغم تمام مشکلات موجود بر سر راه تامین منابع مالی پروژه خط مترو تهران-پرند، مرحله نصب پله‌های برقی ایستگاه به اتمام رسیده و عملیات نازک کاری ایستگاه از مرز ۹۰ درصد فراتر رفته است. همچنین ریل گذاری مسیر برگشت این خط نیز در حال انجام بوده و تامین قطعات لازم به منظور تداوم بدون وقفه این عملیات پیگیری می‌شود.

امروز آخرین مهلت بارگذاری مدارک رتبه‌بندی

وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان گفت: فرهنگیان در حال بارگذاری مدارک هستند و چندبار از ما مهلت خواستند. پنجشنبه مهلت تمام می‌شود اما اگر افرادی جا مانده باشند و دلیل هم داشته باشند، برای آنها فرصتی را ایجاد می‌کنیم. بعد از اینکه مدارک را بارگذاری و ثبت کردند، ارزیابان نظر می‌دهند و به هیئت ممیزه ارسال می‌کنند تا احکام صادر شوند. به گزارش ایسنا، یوسف نوری در حاشیه مراسم جشن غنچه‌ها و مدارک زودتر بارگذاری شود اما به هر دلیلی از جمله تابستان و سفر همکاران، این امر قدری تا تأخیر مواجه شد و توقع ما این است که همکاران کار را تمام کنند تا ارزیابان نظر خود را بدهند و رتبه افراد مشخص شود.

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی

مهر ماه ۱۴۰۱

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد تمامی مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ مهرماه سال ۱۴۰۱ باید در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی‌نامه مشمولان حضور یابند.به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مهر ماه سال ۱۴۰۱دریافت کرده‌اند، باید با مراجعه به یکب از مراکز خدمت‌کنندگی(پلیس+۱۰) ، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش در دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی سازمان وظیفه عمومی فراجا، در این اطلاعیه آماده است که عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، باعث محروم شدن و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با افراد غایب رفتار خواهد شد.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، واکسیناسیون، بیمار نبودن افراد و تهیه مناسب کلاس‌های درس را سه شرط اصلی وزارت بهداشت برای بازگشایی مدارس دانست.محسن فرهادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به بازگشایی مدارس اظهار کرد: بر اساس یکسری هماهنگی‌های انجام شده یک سری توصیه‌های بهداشتی در قالب پروتکل برای مدارس و مراکز آموزش عالی تدوین شده است که هم توسط وزارت کشور و هم وزارت بهداشت به مجموعه‌های مختلف ابلاغ شده‌است.وی افزود: همچنین تشدید کنترل نظارت بر روی مراکز آموزشی به دانشگاه‌های علوم پزشکی ابلاغ می‌شود که مهمترین محورهای آن تأکید بر رعایت بهداشت فردی مانند شستن دست‌ها و ضد عفونی کردن آنها، استفاده از ماسک به ویژه در مکان‌های بسته و فاقد تهویه است.فرهادی بیان کرد: همچنین تأکید زیادی بر تهیه اماکن داریم.

در حال حاضر با توجه به مساعد بودن هوا می‌توان تهویه طبیعی را در دستور کار قرار داد. نکته دیگر خودمراقبتی جدی و نظارت روی آن است به این شکل که دانش‌آموزان با اولیا و مربیان در صورت داشتن علائمی مانند سرماخوردگی حتماً قرنطینه خود را رعایت کنند. اگر علامت خفیفی را دارند به پزشک مراجعه کرده و ۴ تا ۵ روز خود را از محیط آموزشی دور نگهدارند.

این مقام وزارت بهداشت تأکید کرد: توصیه دیگر ما این است که حتماً واکسیناسیون کامل انجام شود. اگر شاخه‌ها

از آخرین واکسن آنها گذشته باشد حتماً دوز یادآور خود را تزریق کنند تا واکسیناسیون آنها انجام شود.او بیان کرد: درخواست وزارت بهداشت از مدارس این است که ضدعفونی سطوح پرتماسی مانند دستگیره‌های در، سرویس‌های بهداشتی و آبجوری‌ها را به صورت جدی انجام دهند. همچنین اگر از سرویس مدرسه استفاده می‌کنند حتی‌الامکان شیشه‌های آنها را با توجه به وضعیت



هوا پایین بکشند تا تهویه مناسب در سرویس‌های رفت و آمد هم صورت بگیرد.وی افزود: خوشبختانه در سامانه ایران من وضعیت بیمار بودن، واکسینه بودن راننده‌های تاکسی و اتوبوس کنترل می‌شود به همین دلیل اگر قرار باشد که سرویسی اختصاص داده شود، بهتر است از خودروهای عمومی استفاده شود تا سرویس‌های خارج از سامانه فرهادی با بیان اینکه همزمان با بازگشایی مدارس

اما و اگرها درباره پایان کرونا

قضاوت شرایط بیماری در ایران تا نیمه مهرماه

اعلام شده قدرت سرایت‌پذیری بیشتری هم دارد، از خود کشور آمریکا گزارش شده و آن را تشخیص داده‌اند، چطور اینقدر راحت پایان پاندمی‌را اعلام می‌کنند. یونسسیان درباره وضعیت کرونا در کشورمان نیز گفت: در عین حال هر کشوری را باید با شرایط خودش رصد کرد. شرایط ما به این صورت است که با توجه که مسافرین از اربعین بازگشتند و از طرفی برخی زائران به مشهد رفتند و در حال بازگشت هستند و از طرفی هم در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها هستیم، تا پایان مهر حداقل ۱۵ مهر ماه نمی‌توانیم قضاوتی درباره آینده و وضعیت بیماری در کشور انجام دهیم. وی تأکید کرد: باید اوضاع را به متوال قبل تلقی کنیم و باید همان مراقبت‌ها

سرپرست مرکز ملی هوای سازمان محیط زیست عنوان کرد

تهران در معرض پدیده بیابان‌زایی

منابع انتشار آلودگی هوا بسیار بالاست

تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست آموزش را بسیار دارای اهمیت دانست و توضیح داد: آموزش بسیار موضوع مهمی‌است و نباید انتهای خط باشد بلکه باید ابتدا آموزش صورت بگیرد. محیط زیست تنها مربوط به سازمان حفاظت محیط زیست نیست بلکه به همه شهروندان ارتباط دارد. وی با اشاره به موضوع نوسازی کلاترهای افزود: در صورت نوسازی کلاترها دیگر نباید خودروهایی دیزلی در شهرها وجود داشته باشند. خودروهای فرسوده باید جمع‌آوری شوند. به عنوان مثال از ۱۰۰۰ اتوبوس موجود باید تنها ۵۰۰ اتوبوس باقی بماند.

سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به اینکه تولید موتورهای کابراتوری ممنوع شده است اما هنوز با استفاده از آن‌ها آلودگی بسیاری تولید می‌شود، گفت: در تهران منابع انتشار آلودگی بسیار بالاست، به همین علت استفاده از هر خودروی استاندارد و جدیدی موجب تشدید آلودگی می‌شود این در حالیست که هدف ما به حداقل رساندن آلودگی هوا است.گل‌علیزاده با اشاره به تبصره ۳ ماده ۳ قانون هوای پاک اظهارکرد: بر اساس این تبصره آلودگی

غربالگری اختلالات عصبی شناختی سالمندان

جمعیت سالمندان کشور تا ۱۴۳۰ به ۲۶ میلیون نفر می‌رسد

جامعه پیر تبدیل شود؛ لذا لازم است برای بیماری‌های شایع دوران سالمندی اقدامات لازم را انجام دهیم.به گفته صفاری‌فرد، بیماری آلزایمر شایع‌ترین علت سندروم دمانس است که به دلیل تخریب وسیع نورون‌های مغزی ایجاد می‌شود و باعث افت وضعیت شناختی سالمندان، درجه‌تیز تخریب شدید حافظه، جهت‌یابی و شناخت در سالمندان و همچنین موجب مختل شدن عملکرد اجتماعی و خانواده‌ی فرد می‌شود و فرد نیاز به مراقبت‌های مداوم طبیی و روانی دارد که این موارد تاثیراتی را هم برای زندگی فرد و

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

پوشش ۷۰درصدی هزینه‌های توانبخشی معلولان در بخش خصوصی

معلولیت به عنوان یک روه هدفمند در بودجه داشته باشیم. به گزارش ایسنا، کاظمی‌معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور نیز با بیان اینکه امسال تقاهم نامه سال گذشته را تمدید می‌کنیم، اظهار کرد: در این تقاهم نامه قرار است بخش عمده‌ای از هزینه‌های که برعهده خانواده دارای فرد معلول است و از خدمات مراکز غیردولتی بهره مند می‌شود، پرداخت شود؛ به طوری که ۷۰درصد تعرفه مرکز کار درمانی، فیزیوتراپی، گفتاردرمانی و شنوایی سنجی و هر مرکز دیگری که افسراد دارای معلولیت مراجعه و خدمات توانبخشی را دریافت می‌کنند، از محل اینن تقاهم نامه پرداخت خواهد شد و کلیه خدمات ستاره دار حوزه توانبخشی در این تقاهم نامه گنجانده شده است. وی با اشاره به اینکه این تقاهم نامه دو تفاوت مهم نسبت به سال گذشته دارد، اظهار کرد: از حدود ۸ خدمت ستاره دار به ۵۹ خدمت ستاره دار ارتقاء پیدا کرده و تعرفه بخش دولتی به بخش غیردولتی تبدیل

برگزاری «جشن شکوفه‌ها» برای ۱/۵ میلیون کلاس اولی

آموزان پس از ۱۴ فروردین ماه امسال مدتی را به مدرسه آمدند و ارتباطی میان آنها با مدرسه برقرار شد. در واقع یک مانور بازگشایی پس از ۱۴ فروردین داشتیم، درست است که همه دانش آموزان به مدرسه نیامدند، اما یک آمادگی

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت مطرح کرد

شروط وزارت بهداشت برای بازگشایی مدارس

به آموزش و پرورش ابلاغ شده است که فعالیت بوفه‌ها و پایگاه‌های تغذیه‌ای را آغاز کنند، گفت: رعایت موارد بهداشتی و نظارت بر آنها الزامی‌است. ضمن اینکه مدارسی که بوفه دارند با توجه به اینکه وقتی دانش‌آموز مشغول خوردن مواد غذایی می‌شود باید ماسک خود را بردارد، باید توزیع مواد غذایی در زنگ‌های تفریح و در فضای باز صورت بگیرد و در کلاس‌ها و فضای بسته حتی‌الامکان مواد غذایی سرو نشود.

وی افزود: وقتی بر تهیه تأکید داریم منظور گردش هوا است بسیاری از کلاس‌ها دارای پنجره بوده و اگر شرایط هوا اجازه دهد می‌توان این پنجره‌ها را باز کرد، ضمن اینکه در پروتکل بهداشتی که برای آموزش و پرورش ارسال شده است روش‌های مختلف تأمین تهویه مناسب هم نوشته شده است. با اصول اولیه و شرایط موجود کلاس‌ها می‌توان بسیاری از مشکلات را حل کرد.او ادامه داد: تزریق واکسن در صورت دارا بودن شرایط سنی، بیمار نبودن و نداشتن تست مثبت و تهویه طبیعی سه شرطی هستند که اگر

رعایت شوند می‌توان نسبت به بازگشایی‌ها، نگرانی چندانی نداشته باشیم.وی با بیان اینکه در میان دانش‌آموزان مقاطع بالاتر بیشترین رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفته است، گفت: با رعایت تمامی این نکات در مدارس و جامعه می‌توان از بروز پیک‌های آتی جلوگیری کرد.البته الان موارد مبتلا به بیماری و مرگ و میرها کاهش پیدا کرده است.

در انجام دهیم و پروتکل‌های بهداشتی را همچنان رعایت کنیم. بعد از نیمه مهر ماه می‌توان گفت که آیا این تماس‌ها و جابجایی‌ها منجر به افزایش بیماری شده است یا خیر؛ چراکه دو هفته بعد از هر تغییر، کرونا خودش را در ابتلا نشان می‌دهد و زمانیکه روند ابتلا را مشاهده کنیم، می‌توانیم بهتر درباره شرایط ادامه پاندمی در کشور صحبت کنیم. به نظر می‌رسد که محتاطانه‌ترین کار این است که تا ۱۵ مهر ماه مداخله جدیدی در زمینه کاهش مراقبت‌ها و حساسیت‌ها نداشته باشیم. یونسسیان همچنین اظهار کرد: روند فعلی کرونا در کشور به طور خوبی کاهش می‌است و امیدواریم همین روند ادامه یابد.

مردم به سمت افزایش زباله رفته است در حالی که باید ابزار قانونی و تشویقی برای کاهش تولید پسماند وجود داشته باشد. در غیر این صورت منابع‌مان را از دست می‌دهیم. گل‌علیزاده ادامه داد: بر اساس گزارش وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۰ در ۲۷ شهر آلوده کشور با ۳۵ میلیون جمعیت حدود ۲۱ هزار مرگ و میر منتسب به آلودگی هوا ناشی از ذرات معلق ۲.۵ میکرون در بزرگسالان گزارش شد که ۱۱.۳ میلیارد دلار هزینه به کشور وارد کرده است. همچنین در تهران ۶۰۰۰ نفر جان خود را به این علت از دست داده‌اند.وی تأکید کرد: در کلاترهای پنج سال از عمر هر فرد را با توجه به چنین آلودگی‌هایی کم می‌کند باید ضمن توجه به امروز، برای آینده نیز راهکاری بیندیشیم که منجر به تشدید آلودگی نشود.سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست همچنین به مسائل محیط زیستی مانند فرونشتت زمین و بحران آب اشاره و اظهار کرد: این مسائل بسیار جدی هستند حتی در سال ۹۸ جلسه ای برای چاره اندیشی نسبت به بحران آب برگزار شد اما بارندگی‌هایی که اتفاق افتاد کمی نگرانی‌ها برطرف کرد.

به‌طور کلی ما با هر تغییر اقلیم و بارش برف و باران مشکلات زیادی داریم همچنین در فرآیند یخ زدایی در فصل زمستان که با استفاده از محلول شن و نمک صورت می‌گیرد، باعث آسیب به محیط زیست می‌شویم.به گفته گل‌علیزاده شدت مصرف انرژی در ایران سه برابر دیگر نقاط جهان است.

هم افراد زندگی خانواده او خواهد داشت. وی برای افراد به مراکز تخصصی ارجاع داده شوند. همچنین برنامه پیگیری ۶ ماهه و یک ساله را هم در نظر گرفتیم که از دریافت مداخلات و نتایج حاصله نیز اطمینان پیدا کنیم.معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز توسعه بیمه‌های بهزیستی کشور با بیان اینکه قرار است این برنامه به صورت پایلوت در استان‌های بزد و قزوین انجام شود، گفت: امید است بتوانیم با اجرای این برنامه ابتدا به پرداخت شود یعنی اگر خیریه است، ۷۰درصد تعرفه خیریه و اگر بخش خصوصی است، ۷۰درصد بخش خصوصی را پرداخت کنیم. وی ادامه داد: امید انست روز به روز بتوانیم این خدمات را بیشتر کنیم حتی پیشه‌های دادیم که در بخشهای بیمه‌های تکمیلی بهره مند کنند و هم به نظام توانیم بخش زیادی از هزینه‌های این افراد را در توانبخشی و در مراحل بعد با جذب منابع آنها را پوشش دهیم.

هم افراد زندگی خانواده او خواهد داشت. وی با بیان اینکه با ازمو‌ن‌های غربالگری می‌توان شروع بیماری دمانس را سریع تر تشخیص و مداخلات به هنگام را ارائه داد و همچنین سیر بیماری را کندتر کرد، افزود: تصمیم گرفتیم ۷۵درصد از استان‌های در محدوده سنی ۶۰ تا ۶۵ سال مورد ارزیابی و غربال قرار گیرند و بعد از شناسایی افراد مستعد ابتلا به بیماری، برای تشخیص به متخصصین مربوطه ارجاع شوند و براساس پروتکل تشخیص سند ملی دمانس اقدامات تشخیصی برای آنها انجام شود. با توجه به حساس‌سازی‌ها و آگاه‌سازی‌های انجام شده

ایجاد شدت تا اکنون نیز برای شروع سال تحصیلی مشکل حادی نداشته‌ایم.سرپرست معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش‌ها به مدت دو سال غیرحضور ی بوده و طبیعتاً کیفیت آموزش پایین آمده است گفت: طرح جریان و تثبیت یادگیری در تابستان اجرا شد، اما خب همه دانش آموزان پوشش داده نشدند و این طرح باید در طول سال تحصیلی ادامه یابد.

ایجاد شدت تا اکنون نیز برای شروع سال تحصیلی مشکل حادی نداشته‌ایم.سرپرست معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش‌ها به مدت دو سال غیرحضور ی بوده و طبیعتاً کیفیت آموزش پایین آمده است گفت: طرح جریان و تثبیت یادگیری در تابستان اجرا شد، اما خب همه دانش آموزان پوشش داده نشدند و این طرح باید در طول سال تحصیلی ادامه یابد.